29-10-2003

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA

Serie generale - n. 252

8s.

Interventi infrastrutterali per o
svolgimento dei Carnpicnati

.nazionali di sci di fondo del 2004

Comune di Frassinoro

86.

Istituzione, presso il Ministero per i
beni e le attivitd culturali, di un
Foado in favore dell’editoria per
ipovedenti e non vedentj, finalizzato
alla concessione di contributi per
I'adegsamento delle stretture delle
case editrict che svolgono in
particolare attivitd di starnpa di test
in caratteri idonei alla lettura degli
ipovedenti

Ministero per i beni e le attivita
culturali

1.50¢

1.500

1.500

87.

Creazione 2 Roma di un polo
nazionale di servizi e ricerca per la
prevenzione della cecita e Ia
riabilitazione visiva degli
ipovedenti, anche mediante
I'utilizzo di uniti mobili oftalmiche

Agenzia internazionale per la
prevenzione della cecitd — sezione
italiana

750

88,

Realizzazione, a Tuscaniz, di un
centro di cura, riabilitazione e
nicerca sul morbo di Alzheimer

Regione Lazio

1.000

1.000

1.00¢

89.

Acquisto ¢ allestimento della sede

Organizzazione «Una donna per le
donne - ONLUS» di L’ Aquila

300

90.

Realizzazione dei laboratori del
Centro studi europeo sul cervello

Fondazione «Ebri»

500

500

500

ol

Ristrurturazione dell’aula magna
dell’Universita di Bari

Universita di Bard

350

350

350

92.

Realizzazione di laboratort di
eccellenza della nuova sede
decentrata di Ceneo dell’Universitd
di Torino

Universitd di Torine

500

93.

Realizzazions di una Scoola deila
cartapesta a Termini Imerese

Comune di Termini [merese

1.000

Ristrutturazione della Cappella delle
Ginestre

Comune di Piana degli Albanesi

250

250

250

93.

Ristrutturazione di chiese della
Diocesi di Terjizzi

Diocesi di Terlizzi

1.000

L.0DO

1.000

12 —




