85.	Interventi infrastrutturali per io svolgimento dei Campionati nazionali di sci di fondo del 2004	Comune di Frassinoro	600		_
86.	Istituzione, presso il Ministero per i beni e le attività culturali, di un Fondo in favore dell'editoria per ipovedenti e non vedenti, finalizzato alla concessione di contributi per l'adeguamento delle strutture delle case editrici che svolgono in particolare attività di stampa di testi in caratteri idonei alla lettura degli ipovedenti	Ministero per i beni e le attività culturali	1.500	1.500	1.500
87.	Creazione a Roma di un polo nazionale di servizi e ricerca per la prevenzione della cecità e la riabilitazione visiva degli ipovedenti, anche mediante l'utilizzo di unità mobili oftalmiche	Agenzia internazionale per la prevenzione della cecità – sezione italiana	750	ł	-
88.	Realizzazione, a Tuscania, di un centro di cura, riabilitazione e ricerca sul morbo di Alzheimer	Regione Lazio	1.000	1.000	1.000
89.	Acquisto e allestimento della sede	Organizzazione «Una donna per le donne - ONLUS» di L'Aquila	300	-	-
90.	Realizzazione dei laboratori del Centro studi europeo sul cervello	Fondazione «Ebri»	500	500	500
91.	Ristrutturazione dell'aula magna dell'Università di Bari	Università di Bari	350	350	350
92.	Realizzazione di laboratori di eccellenza della nuova sede decentrata di Cuneo dell'Università di Torino	Università di Torino	500	-	-
93.	Realizzazione di una Scuola della cartapesta a Termini Imerese	Comune di Termini Imerese	1.000	1.250	1.250
94.	Ristrutturazione della Cappella delle Ginestre	Comune di Piana degli Albanesi	250	250	250
95.	Ristrutturazione di chiese della Diocesi di Terfizzi	Diocesi di Terlizzi	1.000	1.000	1.000